



"Prestij Servis Hizmeti" tüm Türkiye'de yaygınlaşıyor

Generali Sigorta ve RS Servis arasında gerçekleştirilen işbirliğiyle, Türkiye genelindeki Generali Kasko Sigortası müşterileri hasar sonrası "ücretsiz" 7 hizmet ve mini onarım ayrıcalığından yararlanacak.

Generali Türkiye
Onur Yayvak
+90 212 705 45 45
onur.yayvak@generali.com.tr

Ajans Dijital Kalem
Özkan Özbey
+90 507 589 19 96
ozbey@ajansdijitalkalem.com

Türkiye'de 150 yılı aşkın süredir faaliyet gösteren ve dünyanın önde gelen sigorta kuruluşlarından olan **Generali Sigorta** ve mini onarım, mobil parça onarım, hasar ve yenileme alanlarında hizmet veren **RS Servis**, gerçekleştirilen işbirliğiyle Türkiye genelinde Generali Kasko Sigortası müşterileri için hasar anında 7 "**Prestij Servis Hizmeti**"ni ücretsiz sunacak. İlki İstanbul'da başlayan, Ankara ve İzmir ile devam eden Prestij Servis Hizmeti'nden Generali Sigorta ve RS Servis işbirliğiyle beraber Generali'nin tüm Türkiye'deki kasko müşterileri yararlanabilecek. İşbirliği kapsamında Generali, kasko sigorta poliçesi olan tüm müşterilerini, beklenmedik hasarlar olması durumunda "Vale Hizmeti", "Sınırsız İkame Araç", "Boya Parlatma-Cila", "Fırçasız Oto Yıkama", "26 Nokta Mekanik Check-Up", "%25 Bakım ve Mekanik Onarım İndirimi" ve "Direkt Ödeme" ayrıcalıklarıyla anlaşmalı RS Servis noktalarında ücretsiz buluşturacak.

Mini Onarım hizmeti ile hasarsızlık bozulmayacak

Generali Sigorta ve RS Servis işbirliğiyle, Generali kasko müşterileri hasar durumunda RS Servislerinde "**Mini Onarım**" hizmetinden de faydalanacak ve hasarsızlıkları bozulmayacak.

Ücretsiz Prestij Servis Hizmetlerine anında yönlendirme

Sigortacılık sektördeki en geniş teminatlara sahip olan Kasko Sigortası ürününü bir adım daha öteye taşıyan Prestij Servis Hizmeti'ne dair işbirliği kapsamında, Generali müşterileri hasar durumunda, 0850 555 55 55 numaralı Generali Sigorta Çağrı Merkezi'ni arayarak anlaşmalı RS Servis noktalarında ücretsiz hizmetlerden faydalanabilecek.

**Generali Hakkında:**

Generali, uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan Gruptur. 1831'de kurulan Generali, dünyanın lider sigortacılarından biri olup, 2017 yılındaki 68 milyar Euro toplam prim geliriyle 60'tan fazla ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. Grup, dünya genelindeki 71.000 çalışanı ve 57 milyon müşterisiyle, Batı Avrupa'da lider konumda yer alırken, Orta ve Doğu Avrupa'nın yanı sıra Asya'da da giderek artan bir değerde varlığa sahiptir. Generali Grubu Corporate Knights 2017 yılı sıralamasında dünyanın en sürdürülebilir şirketleri arasında yer almıştır. Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye'de faaliyet göstermektedir.